[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 июня 2013 года
                                                                      № 63
г. Белая Калитва

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского городского поселения от 09.01.2013 № 1

В соответствии с решением Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 04.02.2010 № 46 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского городского поселения» (в редакции от 14.02.2013) и в целях повышения эффективности организации работы Администрации Белокалитвинского городского поселения:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Белокалитвинского городского поселения от 09 января 2013 года № 1 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского городского поселения на 2013 год», изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 25 февраля 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Белокалитвинского

городского поселения
	                              О.Э. Каюдин

Верно:

Начальник общего отдела                                                                   О.Ю. Дорожкина